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5.5: E¢étaon crtnudtwy mepi éykplong idpuong véwv Emtpoppwtikwyv Mpoypappatwyv pe E.Y. tov KaBnynty AABilo Zopo

To ZupPovAlo tou Kévtpou Emipoppwong kat At Biov MaBnong (K.E.ALLBI.M.), Aapdvovtog vrtoyn:

- Tnvur apBu. 229717/Z1 (OEK B' 4/05.01.2018) Y.A. «"16puon Kévtpou Empoppwong kat Al Biov Md&Bnong oto Mavemotiuio Atyaiou»,

- «Tg SoTdEelg Twv apBpwv 44, 112 €wg 123 kot 458 tou N. 4957/2022 «Néot Opilovteg ota Avwtota Ekmaudeutikd 1§pupata: Evioxuon tng molotntag,
TNG AELTOVPYIKOTNTAG KAl TNG oVvdeang Twv A.E.L pe tTnv kowwvia kot Aowmég Statd€elg» (PEK 141/21.07.2022, 1. A') o€ ouvSUaoO PE TNV amdPaon TG
TT aplBp. 26/05.12.2022 ouvedplaong Tng ZuykANTtov, Bépa 4.9 «PUBULON, £wg TNV €kdoon Tou EcwTtepikoy Kavoviopov Asttoupyiog Tou Mavemiotnuiov
Avwyaiov kot &pBpo 223 tou v. 4957/2022, el8IKOTEPO BEUATA OXETIKA UE TIG OUVESPLATELG TWV CUAAOYIKWY Opyavwv Sloiknong, TwV ETHEPOUG
oKoSNUOikwVY povadwv tou Mavemotnuiov Atyaiou kot k&Be i60Ug CUANOYIKWY OPYAVWY KOL ETIITPOTIWY TIOU GUYKPOTOUVTOL KOL AEITOUPYOUV YIX TIG
ovaykeg tou MNavemiotnpiov Alyaiou kot tou EAKE. Mavemotnuiov Atyaiou» (PEK 6656/23.12.2022 T. B', AAA: QADE469B7A-16B), kot e Tig Statdéelg
TwV apBpwv 13 - 15 Tou N. 2690/1999 «Kupwaon Tou Kwdika AloiknTtikAg Aladikooiog kat dAAeg Stata&elg» (PEK 45/09.03.1999, T. A'),

- Tov Kavovioud Asttoupyiog Tou Kévtpou Emipdppwong kat Awk Biov MéBnaong (K.E.AL.BI.M.) Tou Mavemiotnpiov Atyaiov, o omoiog eykpiBnke amd
JUykAnTo tou Mavemiotnpiov Atyaiov (PEK B' 573/12.02.2021),

- Ta ocutnuoto/mpotdoelg Tou KaBnynt) AABilou ool mpog oto XupPovAiio tou K.EALBLM. avagopikd pe tnv €ykplon idpuong Emipop@uwtikwy
MpoypoppdTwy e E.Y. Tov 810 Ta omola TEPLEXOUV T ATIALTOVEVA €K TOU &pBpou 121 tap. 2 Tou N. 4957/2022 otoixeia,

- Tnv anégaon g apovoog cuvedpiaong Tou Kévtpou Emipdppwong kat At Biov Mé&Bnong (K.E.ALLBIL.M.), Bépata 4.2 kat 4.3 pe TIG omoleg eykpiOnkav n
oLV CURPWVLWY HE TOUG CUVEPYOLOIEVOUG POPEILG,

- Tov gheyxo/a&loAdyNnon Kol TNV EYKUPOTNTO TWV OTOLXEIWV TWV TIPOTATCEWVY,

KoBWC Kol HETA amo oulTNON KAl AVTOAAQYH ATOYEWY, OPOPWV

amno@ooidel

TNV €yKpLon aTthpatog dpuong véwv Emipopewtikwy Mpoypappdtwy, Tov oplopd wg Emotnuovika YreuBuvou tou Kabnynt AABiov Zopol kot tov
0pLOopO Akadnpaikd YTeuBuvwyY yla To TIPOYPAUO UTO, TOL OoTolou Ta Baoikd otolxela eival Ta €ENG:

HMEPOMHNIA
o/a EmiotnpHoviK& Axkadnpaika - - TEAH/ ZYN/MENOZ
K.E.AlL.BI.M. I:(II':-II-I?IIGAE'I? :Zz / TiThoz YrtevBuvog/n YrtevBuvog/n ENAPZH AH=H QPEZ AIAAKTPA ECTS ®OPEAZ
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MPOTAZHZ

1386

23/1/2024

Aloiknon
OXOAIKWV
Movadwv:
MowotnTa,
A&loAoynaon kot
BeAtiwon tov
EKTIAULOEVTIKOU
£pyou yla TV
ETIAYYEAUATIKA
aVATTUEN TWV
EKTIAULSEVTIKWV

2000% AAIBIZOX

AAPPA MAPIA

25/3/2024

25/12/2024

420.00

420 €

16,8

XP.AOYATEPHZ-
AG.WAPPHZ O.E.
6.T.ECS. -
YMNHPEXIEX
EKMAIAEYXHX KAI
2YMBOYAEYTIKHX

1384

23/1/2024

Kataption
EKTIAULSEVTIKWV
otn
SLOTOALTIOIKN
ekmaideuon yx
MoBONTEG pE
TIPOGPUYLKO KOL
METOVAOTEVTIKO
unopabpo

2000x AAIBIZOX

2000z
AAIBIZOZ

25/3/2024

25/12/2024

408.00

420 €

16,32

GOLEARN ETIE
K.A.B.M

1385

23/1/2024

Empopowon ya
TO HABONMa TNG
2e€0VOALKAG
Aywyng otnv
ekmaideuon

000X AAIBIZOX

2000z
AAIBIZOX

25/3/2024

25/12/2024

420.00

420 €

16,8

GOLEARN ETIE
K.A.B.M

1387

23/1/2024

Ol ekmatdsvTikol
w¢ Mévtopeg,
ZUpBouiot kat

YTtebBuvol

2000% AAIBIZOX

2000z
AAIBIZOZ

25/3/2024

25/12/2024

408.00

420 €

16,32

GOLEARN ETE
K.A.B.M
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MabnTteilag otn
OXOAKA Hovada

1388

23/1/2024

Emipoppwon kot
ekmaidsuon
ETUPEANTWVY KOl
ETUPEANTPLWV
Bpepwv, vnriwv
KO TIOUSLWVY E KO
XWPIG EL8LKEG
EKTIOUSEVTIKEC
QVAYKEC YLX TO
Mpdypapua
«NTavtadeg g
MelTovidg»

2000% AAIBIZOX

TZIMIMIAAKH
AZHMINA

25/3/2024

25/12/2024

420.00

420 €

16,8

GOLEARN ETIE
K.A.B.M

H mapovoa andgaon avaptdtal oTov LIoTOTOTo ToV MNpoypdppatog «Aloyesion.

AkoAoVBwg, e§ovatodoteital o Mpoédpog Tou KE.ALBLM,, MpiTtavng, ya Tig TEPALTEPW EVEPYELEC,.

O Mpodedpog Ttov K.E.ALBI.M.

Ka®nyntig

Anpntpeng Nanayswpyiov
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